
94

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ZDRAVÍ A KRÁSA TV PROGRAM

 6.05 Doba ledová 3: 
  Úsvit dinosaurů  
  Americká animovaná dobrodružná  
  komedie (2009). 
 7.40 Šťastný nový rok 
  Česko-slovenský fi lm (2019). 
 9.25 Comeback  
  Heavy Christmas
  Populární český sitkom (2008). 
 9.55 Obušku, z pytle ven!
  Chudý muzikant Ladislav Pešek dostal 
  od kouzelného dědečka tři báječné 
  dary. O dva ho připraví lstivý hostinský,
   ten třetí dar na své uplatnění teprve  
  čeká... Česká pohádka (1955). 
 11.15 Tři bratři
  Český fi lm (2014). 
 13.00 Novoroční projev prezidenta 
  republiky Petra Pavla  
 13.15 O medvědu Ondřejovi   
  O švarném mysliveckém mládenci 
  a zamilované princezně, která odmítá 
  urozené nápadníky. Český fi lm (1959).  
 14.05 Trollové: Světové turné  
  Americký animovaný muzikál(2020). 

15.45 Bota jménem Melichar
   Česká komedie (1983). 
 16.55 Mrazík  
  „Kdybys nebyl hlupákem, nestal by ses
  medvědem!“ Samolibého Ivánka může  
  spasit jen dobré srdce krásné Nastěnky. 
  Ruský fi lm (1964). 
 18.30 Ulice (4821)  
  Původní český seriál. (2025)
 19.30 Televizní noviny  
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Slunce, seno, erotika    
  Česká komedie (1991). 
 22.00 Bachelor Česko (13)  
  City mezi dámami a Janem se prohlubují
  a každá koktejlová párty se stává
  intenzivnější. 
 23.15 After: Pouto 
  Vztah Tessy Young a Hardina Scotta  
  prošel mnoha těžkostmi, které ve 
  skutečnosti posílily jejich spojení 
  a lásku. Když však vyjde najevo pravda 
  o jejich rodinách, oba zjistí, že nejsou 
  tak odlišní, jak si mysleli. Tessa je 
  jediným člověkem, který dokáže Hardina
   pochopit a uklidnit, ale tajemství, které 
  skrývá, je tak velké, že ji přiměje 
  stáhnout se úplně od všeho - dokonce 
  i od své spřízněné duše... 
  Americké romantické drama (2022).  
 1.00 Známí neznámí 
  Nejhloupější nápad života? Dát na  
  oslavě mobily všech zúčastněných na 
  stůl a veřejně pouštět hovory a číst 
  příchozí esemesky. Zničit si tak život je  
  zaručeno... Český fi lm (2021). 
 2.55 Bota jménem Melichar
  Česká komedie (1983). 
 4.20 O medvědu Ondřejovi 


